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Motion: Se ännu mer på baren

På HTM1 2015 så motionerade motionären om att mer information skulle göras tillgängig på
baren i form av skärmar.

Detta förslag ansågs dock inte ha tillräckligt stark grund att stå på och blev sådeles avslagen.

Så för att få lite stadigare grund att stå på så har motionären tillsammans med Johan Rönnåker
tagit fram ett proof of concept som bygger på en raspberry pi och en skärm som kommer att
showcase:a på Sektionsmötet.

Vid närmare eftertanke om implementation och installation så anser motionären att 2-3 skär-
mar är att föredra istället för de föregående gångens 2-4. Detta för att det annars kan bli en
aningen klöddigt med information på baren.

Skärmarnas orientering rekommenderas av motionären att monteras stående, dvs, på högkant.
Detta för att göra design av menyer och andra listor enklare och mer estetiskt tilltalande.

Efter lite letande så har motionären, igen i sammarbete med Rönnåker, tagit fram lite förslag
på hårdvara som kommer att behöva köpas in.

Skärm

Motionären anser att skärmar med skärmstorlek på 26”-27” och med formfaktor 16x9 skulle
vara en optimal skärm för ändamålet.

Exempel: http://www.prisjakt.nu/produkt.php?p=2511652

Skärmupphängning

Detta är inte en dyr makapär, och alternativ till den kan diskuteras.

Exempel: http://www.prisjakt.nu/produkt.php?p=496326

Basenheter

Som bas för systemet föreslår motionären och Rönnåker att vi nyttjar raspberry pi’s

Exempel: http://www.prisjakt.nu/produkt.php?p=2994386

Basenheten behöver även en disk.

Exempel: http://www.prisjakt.nu/produkt.php?p=847039

kostnad för kalaset

Vad kommer då detta att kosta sektionen? Om sektionen väljer att opta för 3 skärmar så kom-
mer prislappen för kalaset att landa på, i runda slängar, 6500 rixdaler (detta är all inclusive)

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta
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att Köpa in hårdvara för att kunna implementera systemet i full skala

att ålägga källarmästeriet att montera systemet vackert på baren

Hemsidan, dag som ovan

Mattias Eklund
GeekMaster (LANparty-ansvarig)
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